INDICAÇÃO Nº   001/2016

                     INDICO ao Chefe do Executivo Municipal, que solicite ao

Departamento competente, a realização de estudos para construção de

galerias para escoamento das águas pluviais nas proximidades das Ruas

Otávio Zanardo com Irineu Otaviano, no Jardim Itália.

                     JUSTIFICATIVA:  Devido à falta de galerias nas proximidades das

Ruas Otávio Zanardo com Irineu Otaviano, no bairro Jardim Itália, as águas

pluviais provenientes de pontos mais altos da cidade, descem em grande

volume  e  atravessam terrenos, atingindo até mesmo, imóveis situados em

outras ruas, como por exemplo, a José Barbatana e Carlos Augusto Monteiro

de Barros, colocando em risco a segurança das pessoas.

                     Sala das Sessões “Prof. José Gonso, 15 de Fevereiro de 2016.

_______________________________________

Ver. Norma Jamus Villela

Prot. Nº 030/2016

Em 15/02/2016

_______________________

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 15/02/2016

Presidente